- 1.- Cui Iulius osculum dat? **Iulius Aemiliae osculum dat.**
- 2.- Unde venit Aemilia? **Aemilia e peristylo venit.**
- 3.- Cur Iulia non adest? **Iulia non adest quia in cubiculo suo est.**
- 4.- Quo pueri currunt? **Pueri in hortum currunt.**
- 5.- Estne Iulia in horto? **Iulia non est in horto, sed in cubiculo suo.**
- 6.- Quo it Delia? **Delia ad cubiculum Iuliae it.**
- 7.- Estne sola Iulia in cubiculo suo?
- 8.- Quo Iulia currit?
- 9.- Qui sunt in atrio?
- 10.- Cui Iulia osculum dat?
- 11.- Quid Iulius filiae suae dat?

Exercitium 10

- 1.- Cui Iulius osculum dat? **Iulius Aemiliae osculum dat.**
- 2.- Unde venit Aemilia? **Aemilia e peristylo venit.**
- 3.- Cur Iulia non adest? **Iulia non adest quia in cubiculo suo est.**
- 4.- Quo pueri currunt? **Pueri in hortum currunt.**
- 5.- Estne Iulia in horto? **Iulia non est in horto, sed in cubiculo suo.**
- 6.- Quo it Delia? **Delia ad cubiculum Iuliae it.**
- 7.- Estne sola Iulia in cubiculo suo? **Iulia non est sola in cubiculo suo, sed cum Syra.**
- 8.- Quo Iulia currit?
- 9.- Qui sunt in atrio?
- 10.- Cui Iulia osculum dat?
- 11.- Quid Iulius filiae suae dat?

Exercitium 10

- 1.- Cui Iulius osculum dat? **Iulius Aemiliae osculum dat.**
- 2.- Unde venit Aemilia? **Aemilia e peristylo venit.**
- 3.- Cur Iulia non adest? **Iulia non adest quia in cubiculo suo est.**
- 4.- Quo pueri currunt? **Pueri in hortum currunt.**
- 5.- Estne Iulia in horto? **Iulia non est in horto, sed in cubiculo suo.**
- 6.- Quo it Delia? **Delia ad cubiculum Iuliae it.**
- 7.- Estne sola Iulia in cubiculo suo? **Iulia non est sola in cubiculo suo, sed cum Syra.**
- 8.- Quo Iulia currit? **Iulia in atrium ad Iulium currit.**
- 9.- Qui sunt in atrio?
- 10.- Cui Iulia osculum dat?
- 11.- Quid Iulius filiae suae dat?

Exercitium 10

- 1.- Cui Iulius osculum dat? **Iulius Aemiliae osculum dat.**
- 2.- Unde venit Aemilia? **Aemilia e peristylo venit.**
- 3.- Cur Iulia non adest? **Iulia non adest quia in cubiculo suo est.**
- 4.- Quo pueri currunt? **Pueri in hortum currunt.**
- 5.- Estne Iulia in horto? **Iulia non est in horto, sed in cubiculo suo.**
- 6.- Quo it Delia? **Delia ad cubiculum Iuliae it.**
- 7.- Estne sola Iulia in cubiculo suo? **Iulia non est sola in cubiculo suo, sed cum Syra.**
- 8.- Quo Iulia currit? **Iulia in atrium ad Iulium currit.**
- 9.- Qui sunt in atrio? **Iulius et Aemilia sunt in atrio.**
- 10.- Cui Iulia osculum dat?
- 11.- Quid Iulius filiae suae dat?

Exercitium 10

- 1.- Cui Iulius osculum dat? **Iulius Aemiliae osculum dat.**
- 2.- Unde venit Aemilia? **Aemilia e peristylo venit.**
- 3.- Cur Iulia non adest? **Iulia non adest quia in cubiculo suo est.**
- 4.- Quo pueri currunt? **Pueri in hortum currunt.**
- 5.- Estne Iulia in horto? **Iulia non est in horto, sed in cubiculo suo.**
- 6.- Quo it Delia? **Delia ad cubiculum Iuliae it.**
- 7.- Estne sola Iulia in cubiculo suo? **Iulia non est sola in cubiculo suo, sed cum Syra.**
- 8.- Quo Iulia currit? **Iulia in atrium ad Iulium currit.**
- 9.- Qui sunt in atrio? **Iulius et Aemilia sunt in atrio.**
- 10.- Cui Iulia osculum dat? **Iulia Iulio osculum dat.**
- 11.- Quid Iulius filiae suae dat?

Exercitium 10

- 1.- Cui Iulius osculum dat? **Iulius Aemiliae osculum dat.**
- 2.- Unde venit Aemilia? **Aemilia e peristylo venit.**
- 3.- Cur Iulia non adest? **Iulia non adest quia in cubiculo suo est.**
- 4.- Quo pueri currunt? **Pueri in hortum currunt.**
- 5.- Estne Iulia in horto? **Iulia non est in horto, sed in cubiculo suo.**
- 6.- Quo it Delia? **Delia ad cubiculum Iuliae it.**
- 7.- Estne sola Iulia in cubiculo suo? **Iulia non est sola in cubiculo suo, sed cum Syra.**
- 8.- Quo Iulia currit? **Iulia in atrium ad Iulium currit.**
- 9.- Qui sunt in atrio? **Iulius et Aemilia sunt in atrio.**
- 10.- Cui Iulia osculum dat? **Iulia Iulio osculum dat.**
- 11.- Quid Iulius filiae suae dat? **Iulius filiae suae malum et pirum dat.**

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO GRAMMATICA

Exercitium 11

1.- *Servo, ancillae, oppido* non nominativus, sed _____ est.

Etiam *servis, ancillis, oppidis* _____ est.

2.- *Servo, ancillae, oppido* est dativus _____.

3.- *Servis, ancillis, oppidis* non _____ singularis, sed _____ _____ est.

4.- Singularis: nominativus *servus*, dativus *serv*__.

5.- Pluralis: nominativus *servi*, dativus *serv*__.

6.- Singularis: nominativus *ancilla*, dativus *ancill*__.

7.- Pluralis: nominativus *ancillae*, dativus *ancill*__.

8.- Singularis: nominativus *oppidum*, dativus *oppid*__.

9.- Pluralis: nominativus *oppida*, dativus *oppid*__.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO GRAMMATICA

Exercitium 11

1.- *Servo, ancillae, oppido* non nominativus, sed **dativus** est.

Etiam *servis, ancillis, oppidis* _____ est.

2.- *Servo, ancillae, oppido* est dativus _____.

3.- *Servis, ancillis, oppidis* non _____ singularis, sed _____ _____ est.

4.- Singularis: nominativus *servus*, dativus *serv*__.

5.- Pluralis: nominativus *servi*, dativus *serv*__.

6.- Singularis: nominativus *ancilla*, dativus *ancill*__.

7.- Pluralis: nominativus *ancillae*, dativus *ancill*__.

8.- Singularis: nominativus *oppidum*, dativus *oppid*__.

9.- Pluralis: nominativus *oppida*, dativus *oppid*__.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO GRAMMATICA

Exercitium 11

1.- *Servo, ancillae, oppido* non nominativus, sed **dativus** est.

Etiam *servis, ancillis, oppidis* **dativus** est.

2.- *Servo, ancillae, oppido* est dativus _____.

3.- *Servis, ancillis, oppidis* non _____ singularis, sed _____ _____ est.

4.- Singularis: nominativus *servus*, dativus *serv*__.

5.- Pluralis: nominativus *servi*, dativus *serv*__.

6.- Singularis: nominativus *ancilla*, dativus *ancill*__.

7.- Pluralis: nominativus *ancillae*, dativus *ancill*__.

8.- Singularis: nominativus *oppidum*, dativus *oppid*__.

9.- Pluralis: nominativus *oppida*, dativus *oppid*__.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO GRAMMATICA

Exercitium 11

1.- *Servo, ancillae, oppido* non nominativus, sed **dativus** est.

Etiam *servis, ancillis, oppidis* **dativus** est.

2.- *Servo, ancillae, oppido* est dativus **singularis**.

3.- *Servis, ancillis, oppidis* non _____ singularis, sed _____ _____ est.

4.- Singularis: nominativus *servus*, dativus *serv*__.

5.- Pluralis: nominativus *servi*, dativus *serv*__.

6.- Singularis: nominativus *ancilla*, dativus *ancill*__.

7.- Pluralis: nominativus *ancillae*, dativus *ancill*__.

8.- Singularis: nominativus *oppidum*, dativus *oppid*__.

9.- Pluralis: nominativus *oppida*, dativus *oppid*__.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO GRAMMATICA

Exercitium 11

1.- *Servo, ancillae, oppido* non nominativus, sed **dativus** est.

Etiam *servis, ancillis, oppidis* **dativus** est.

2.- *Servo, ancillae, oppido* est dativus **singularis**.

3.- *Servis, ancillis, oppidis* non **dativus** singularis, sed _____ est.

4.- Singularis: nominativus *servus*, dativus *serv*__.

5.- Pluralis: nominativus *servi*, dativus *serv*__.

6.- Singularis: nominativus *ancilla*, dativus *ancill*__.

7.- Pluralis: nominativus *ancillae*, dativus *ancill*__.

8.- Singularis: nominativus *oppidum*, dativus *oppid*__.

9.- Pluralis: nominativus *oppida*, dativus *oppid*__.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO GRAMMATICA

Exercitium 11

- 1.- *Servo, ancillae, oppido* non nominativus, sed **dativus** est.
Etiam *servis, ancillis, oppidis* **dativus** est.
- 2.- *Servo, ancillae, oppido* est dativus **singularis**.
- 3.- *Servis, ancillis, oppidis* non **dativus** singularis, sed **dativus** _____ est.
- 4.- Singularis: nominativus *servus*, dativus *serv*__.
- 5.- Pluralis: nominativus *servi*, dativus *serv*__.
- 6.- Singularis: nominativus *ancilla*, dativus *ancill*__.
- 7.- Pluralis: nominativus *ancillae*, dativus *ancill*__.
- 8.- Singularis: nominativus *oppidum*, dativus *oppid*__.
- 9.- Pluralis: nominativus *oppida*, dativus *oppid*__.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO GRAMMATICA

Exercitium 11

- 1.- *Servo, ancillae, oppido* non nominativus, sed **dativus** est.
Etiam *servis, ancillis, oppidis* **dativus** est.
- 2.- *Servo, ancillae, oppido* est dativus **singularis**.
- 3.- *Servis, ancillis, oppidis* non **dativus** singularis, sed **dativus pluralis** est.
- 4.- Singularis: nominativus *servus*, dativus *serv*__.
- 5.- Pluralis: nominativus *servi*, dativus *serv*__.
- 6.- Singularis: nominativus *ancilla*, dativus *ancill*__.
- 7.- Pluralis: nominativus *ancillae*, dativus *ancill*__.
- 8.- Singularis: nominativus *oppidum*, dativus *oppid*__.
- 9.- Pluralis: nominativus *oppida*, dativus *oppid*__.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO GRAMMATICA

Exercitium 11

- 1.- *Servo, ancillae, oppido* non nominativus, sed **dativus** est.
Etiam *servis, ancillis, oppidis* **dativus** est.
- 2.- *Servo, ancillae, oppido* est dativus **singularis**.
- 3.- *Servis, ancillis, oppidis* non **dativus** singularis, sed **dativus pluralis** est.
- 4.- Singularis: nominativus *servus*, dativus *servo*.
- 5.- Pluralis: nominativus *servi*, dativus *serv*__.
- 6.- Singularis: nominativus *ancilla*, dativus *ancill*__.
- 7.- Pluralis: nominativus *ancillae*, dativus *ancill*__.
- 8.- Singularis: nominativus *oppidum*, dativus *oppid*__.
- 9.- Pluralis: nominativus *oppida*, dativus *oppid*__.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO GRAMMATICA

Exercitium 11

- 1.- *Servo, ancillae, oppido* non nominativus, sed **dativus** est.
Etiam *servis, ancillis, oppidis* **dativus** est.
- 2.- *Servo, ancillae, oppido* est dativus **singularis**.
- 3.- *Servis, ancillis, oppidis* non **dativus** singularis, sed **dativus pluralis** est.
- 4.- Singularis: nominativus *servus*, dativus *servo*.
- 5.- Pluralis: nominativus *servi*, dativus *servis*.
- 6.- Singularis: nominativus *ancilla*, dativus *ancill*__.
- 7.- Pluralis: nominativus *ancillae*, dativus *ancill*__.
- 8.- Singularis: nominativus *oppidum*, dativus *oppid*__.
- 9.- Pluralis: nominativus *oppida*, dativus *oppid*__.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO GRAMMATICA

Exercitium 11

- 1.- *Servo, ancillae, oppido* non nominativus, sed **dativus** est.
Etiam *servis, ancillis, oppidis* **dativus** est.
- 2.- *Servo, ancillae, oppido* est dativus **singularis**.
- 3.- *Servis, ancillis, oppidis* non **dativus** singularis, sed **dativus pluralis** est.
- 4.- Singularis: nominativus *servus*, dativus *servo*.
- 5.- Pluralis: nominativus *servi*, dativus *servis*.
- 6.- Singularis: nominativus *ancilla*, dativus *ancillae*.
- 7.- Pluralis: nominativus *ancillae*, dativus *ancill*__.
- 8.- Singularis: nominativus *oppidum*, dativus *oppid*__.
- 9.- Pluralis: nominativus *oppida*, dativus *oppid*__.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO GRAMMATICA

Exercitium 11

- 1.- *Servo, ancillae, oppido* non nominativus, sed **dativus** est.
Etiam *servis, ancillis, oppidis* **dativus** est.
- 2.- *Servo, ancillae, oppido* est dativus **singularis**.
- 3.- *Servis, ancillis, oppidis* non **dativus** singularis, sed **dativus pluralis** est.
- 4.- Singularis: nominativus *servus*, dativus *servo*.
- 5.- Pluralis: nominativus *servi*, dativus *servis*.
- 6.- Singularis: nominativus *ancilla*, dativus *ancillae*.
- 7.- Pluralis: nominativus *ancillae*, dativus *ancillis*.
- 8.- Singularis: nominativus *oppidum*, dativus *oppid_*.
- 9.- Pluralis: nominativus *oppida*, dativus *oppid__*.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO GRAMMATICA

Exercitium 11

- 1.- *Servo, ancillae, oppido* non nominativus, sed **dativus** est.
Etiam *servis, ancillis, oppidis* **dativus** est.
- 2.- *Servo, ancillae, oppido* est dativus **singularis**.
- 3.- *Servis, ancillis, oppidis* non **dativus** singularis, sed **dativus pluralis** est.
- 4.- Singularis: nominativus *servus*, dativus *servo*.
- 5.- Pluralis: nominativus *servi*, dativus *servis*.
- 6.- Singularis: nominativus *ancilla*, dativus *ancillae*.
- 7.- Pluralis: nominativus *ancillae*, dativus *ancillis*.
- 8.- Singularis: nominativus *oppidum*, dativus *oppido*.
- 9.- Pluralis: nominativus *oppida*, dativus *oppid__*.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO GRAMMATICA

Exercitium 11

- 1.- *Servo, ancillae, oppido* non nominativus, sed **dativus** est.
Etiam *servis, ancillis, oppidis* **dativus** est.
- 2.- *Servo, ancillae, oppido* est dativus **singularis**.
- 3.- *Servis, ancillis, oppidis* non **dativus** singularis, sed **dativus pluralis** est.
- 4.- Singularis: nominativus *servus*, dativus *servo*.
- 5.- Pluralis: nominativus *servi*, dativus *servis*.
- 6.- Singularis: nominativus *ancilla*, dativus *ancillae*.
- 7.- Pluralis: nominativus *ancillae*, dativus *ancillis*.
- 8.- Singularis: nominativus *oppidum*, dativus *oppido*.
- 9.- Pluralis: nominativus *oppida*, dativus *oppidis*.